teras". XIIII. kal. Nov. p. 37 B. 1102

Oct. 19. (Apud Montem Flasconem. ) Eoberto electo Feretrano. Ut

eundem Hugolinum ad papam transmittat. — „ Sicut ". Dat. ut

supra. p. 37 B. 1103

Nov. 13. „ Adinulfo Mathie. Ut civibus Spoletanis in contumacia

permanentibus contra ecclesiam non acceptet eorum rectoriam, ad

quam ab ipsis fuerat assumptus. — „]S[obilitatem". id. Nov. p. 38 B.

Scriptum de eo rectori Campanie. 1104

„ 18. (Apud MontemFlasconem ante ecclesiam s. Flaviani.)

Processus contra Perusinos. Ut a Fulginatensium damnis abstineant.

— „Credimus". (In die dedicationis basilice principis apostolorum.)

15 p. 105 A^. 1105

„ 18. („) Processus contra Spoletanos, qui Perusinis adjuncti ho-

stiliter Fulginatenses invaserant.— „Ab olim". 16 p. 106 A^. 1106

„ 18. („) Processus contra Asisinatenses et Nucerinos, qui in idem

crimen incurrerant. 17 p. 107 A^. 1107

„ 18. („) Processus contra illos de Menavia. Pro eodem ut supra.

18 p. 107 A^. 1108

„ 22. ApudMontemFlasconem. Inquisitoribus heretice pravitatis

in civitate ac diocesi Florentina. Decemit, quid agendum sit de

bonis hereticorum, que nondum eorum detecta nequitia in manus
bone fidei possessorum devenerunt. — „Tradite". X. kal. Dec. 73

p. 66Aj. 1109

„ 23. „ Consulibus civitatis s. Leonis. Ad eorum instantiam in-

dulget, ut Hugolinus, frater Gruidonis de Monteforti, apud ipsos

permaneat, nomine ecclesie carceri mancipatus.— „ Nuper ". VIIII.

kal. Dec. p. 38 B. 1110

„ 23. ,,
Potestati civitatis Castelli spiritum consilii sanioris. Ar-

guit eos, quod unum e civitate Perusii sibi eligerint in potestatem,

cum ii pro contumacia ecclesie non possint eligi.— „ Sicut ad nos ".

Dat. ut supra. p. 38 B. 1111

(„ 23.) („) Capitulo Monopolitano. Concedit licentiam, ut ecclesie

sue, immediate ecclesie Eomane subjecte, episcopum eligant. 22

p. 109 A^. cf. P. 21,954. 1112

„ 30. („) Johanni de Epa. Ut quosdam cives Bononienses ad ec^

clesiam redeuntes recipiat.— „Sicut". II. kal. Dec. p. 38 B. In

e. m. Guillelmo Duranti. 1H3
(Jul.lO.—Dec.lO.) („) Eegi Francie. Gratias agit, quod milites miserit

in auxilium pape pro negotio Eomaniole contra rebelles ecclesie;
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rogat eum, ut dictos milites dirigat. — „Etsi devotionis". Dat.

apud Montem riasconem. Sine mense et die. 6 p. 99 A^. 1114

(Jul.lO.—Dec.lO.) Apud Montem Flasconem. Eidem. Quod mittit ad

eum Galterum de Fontana cum militibus ab ipso rege dirigendis,

in negotio Eomaniole subsidium pecuniarium ab eodem petit. —
„Sicut". Dat. ut supra. 7 p. 99 A^. 1115

(„ 10.— „ 10.) „ Galtero de Fontana. Mittitur ad dictum regem pro

dicto negotio. 8p. O^A^. 1116

(„ 10.— „ 10.) („) Thesaurario domus Templi Parisiensis. De eodem
negotio 9 p. 99 A^. 1117

Dec. 26. Apud Urbem veterem. P. 21,961: — „Grave". Dat. apud

Urbem veterem VII. kal. Jan. p. 39 B. - 1118

„ 28. („) Huguicioni Marcioli. Ut caveat, ne quis per mare vel

per terram victualia deferat ad GuidonemJ qui magnam habet ege-

statem. — „Cum sicut". V. kal. Jan. p. 40 B. In e. m. Sifrido

de Anagnia, Marchie rectori. 1119

(„ 28.) („) Eidem Sifrido. De eodem. — „Licet tibi". p. 40 B. 1120

1283.

Jan. 8. (Apiid Urbem veterem.) Ad certitudinem presentium et me-

moriam futurorum. Renovantur excommunicationes contra cives

quosdam marchie Anconitane, victualia deferentes adGuidonem de

Monteferetro. — „Sicut nuper". VI. id. Jan. p. 40 B. 1121

„ 13. „ Eodulpho regi Eomanorum. Ut Thepdericum, quem pro

colligendis decimis transmittit , habeat commendatum. — „ Cre-

dentes". id. Jan. 115 p. 77 Aj. In e. m. eidem regi pro ma-

gistro Alirono. 1122

(„ 13.) („) Theoderico. De decimis Treverensibus et Maguntinis

transmittendis. 114 p. 7 7 A^. 1123

(„ 13.) („) Didaco Didaci. Arguit eum de alio incesto matrimonio.

cf. P. 21,971. 39 p. 112 Aj. In e. m. Jolende nate regis Castelle.

Item Burgensi et Astoricensi episcopis. 1124

„ 17. „ Eegi Castelle ac Legionis. Compatitur pro turbationibus

ejus regni. Excusat se, quod non transmittit ad presens legatum,

prout ipse rex a papa exquisiverat. — „Quam moleste". XVI. kaL

Febr. 35 p. 110 A^. 1125

„ 19. „ Potestati et communi Pisanorum. Transmittit fratrem

Eainonem ord. Predicatorum, ut pacem curet inter ipsos et Januen-

ses, pro qua pace injungit eis, ut nuntios ad papam transmittant.

— „Onus". XIIII. kaL Febr. 20 p. 108 A^. In e. m. potestati

et communi Januensium. 1126

MARTINUS IV. 1288. 93

1283.

Jan. 20. ApudUrbemveterem. Archiepiscopo Remensi et suffraganeis.

Ut diligenter procurent solvi relicta seu legata pro subsidio terre

sancte. — „Etsi terre sancte". XIIL kal. Febr. 118 p. 78 Aj. In

e. m. pluribus aliis. 1127

„ 26. („) Ad certitudinem presentium. Sub excommunicationis

pena prohibetur , ne quis quodcunque commercium habeat cum
Guidone de Monteforti ejusque fautoribus. — „Guido". VII. kal.

Febr. p. 42 B. 1128

Febr. 8. („) Potestati et communi Anconitanorum. Ne Gruidoni de

Monteferetro in extrema egestate constituto victualia per mare pos-

sint subministrari. — „Qualiter". VI. id. Febr. p. 42 B. 1129